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§ 106 Förslag att införa musikklasser med färdighetsprov som 
urvalsgrund i årskurs 7 på Oxievångsskolan

GRF-2019-30502

Sammanfattning     
Oxievångsskolans har sedan 10 år tillbaka en välkänd och välrenommerad musikinriktning dit 
elever från hela Malmö söker sig. Att gå i Oxievångsskolans musikklasser innebär att eleven 
får fördjupa sina musikkunskaper och utvecklas självständigt och tillsammans med andra. 
Eleverna får utvecklas musikaliskt både enskilt och i grupp. Eleverna undervisas varje vecka i 
kör, ensemblespel, musikteori samt olika musikprojekt. Som en profilklass skulle ämnet läsas 
inom musik, elevensval, skolans val samt med en mindre utökad timplan. Skolan har väl 
anpassade och rymliga lokaler för musikprofilen. Musikklasserna arbetar i digitala 
musikprogram så som till exempel Garageband och Soundtrap. Skolan har också ett väl 
inarbetad fördjupad undervisning enligt läroplanen i musik för eleverna i inriktningen. Vidare 
lär sig eleverna inspelningsteknik, samt ljud- och ljusteknik då skolan erbjuder trevliga 
moderna lokaler med egen inspelningsstudio samt fyra välutrustade replokaler. Konserter och 
turnéer sker över hela Malmö och det finns ett väl inarbetat upplägg för detta på skolan. 
Eleverna får i inriktningen samarbeta med olika musikprojekt såväl inom och som utanför 
Malmö. Skolan har fyra legitimerade musiklärare med bred erfarenhet. Musikklasserna möter 
en bred publik av Malmös ungdomar då fokus ligger på populärmusik men eleverna skolas 
även inom den klassiska musiken. Antagningsprovet kommer ske under våren i form av 
uppspelning med olika moment samt i form av personlig intervju. Vårdnadshavare deltar 
under vissa delar av antagningsprovet samt vid intervjun. Skolan erbjuder 30 platser i 
musikklassen.

Beslut
Grundskolenämndens arbetsutskott föreslår grundskolenämnden besluta

1. Grundskolenämnden inför en musikklass med färdighetsprov som urvalsgrund i 
årskurs 7 på Oxievångsskolan från och med skolvalet för läsåret 2021/2022

Beslutsunderlag
 G-Tjänsteskrivelse GRNAU 200911 Förslag att införa musikklasser med 

färdighetsprov som urvalsgrund i årskurs 7 på Oxievångsskolan
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